GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPDOA
071052019 09:28 AM
PROYECTO:
VI-2019-104-466 / FECHA CREACION: 06-MAY-19
BUENO POR: 5,744 98 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,744.98 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR A LA REUNION DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO
ECONOMICO CON EL CUERPO DIPLOMATICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPQSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JORGE LOPEZ URANGA PERIODO:02-MAY-19-04-MAY-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999959-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 4,244 .98
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO 1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS. 1500 | CASETAS
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENERAN PARA EL PAGO DE | TOTAL PASAJE:1500
TAXIS POR TRASLADOS A DIFERENTES LUGARES.
DESGLOSg_.pﬁ VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO.NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | cluDAD DE BENITO 02-MAY-19 C4-MAY-18 1 2 700.00 1,772.49 700.00 3,544.68 4,244 98
[e] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:4,244 98

TOTAL:5,744.98

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME QOMPRCMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORMERAL .-' ULC DECIMO SEPTIMO DEL. ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
: ,/' APLICABLE; MISMOS QUE FORMARKN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICQ A M| NOMBRE O LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDEH i

REV& L—F’

AUTORIZO SENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, WIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO | DIREGTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL-REGLAMENTO! DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS QONT‘A‘dLES AMEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GyOBfERﬂO'ﬂr L ESTADO DE CHIHUAHUA

R SECRETARIA DE INNOVACGION
i Y DESARROLLO ECONOMICO

0 8 MAY 2019,

DECLURSOS FINANCIEROS

LY



104-S5ECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-466

OFICIC DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 07 de mayo  del 2019

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: DIRECTOR

10421001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, PARA ASISTIR A LA REUNION DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE
DESARROLLO ECONOMICO CON EL CUERPQ DIPLOMATICO

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICC  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar; Periodo:

BEENlTO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 02-MAY-19 - D4-MAY-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerde 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente nico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO | |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTCOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-466

FECHA DE CAPTURA: 06-MAY-19

FECHA DE IMPRESION: 07/05/2019 09:28 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-MAY-19 04-MAY-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AT AME ,
SUFRAGIO EFH J REELEGCION

AUTORIZO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




SECRETARIA
DE INNOVACION

S Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 30 de Abril de 2019.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direcciéon o Departamento Direccién de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Numero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a México, para asistir a la reunion de AMSDE con SER, participar en la
mesa de Energia y reunion con Goldman Berkeley.

Lugar: Meéxico

Periodo: Del 2 al 4 de Mayo de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

—

Atentamente:

& N, 3
o i ¥ -
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e e

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE



INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 7 DE MAYO DE 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

SA - 002

LOPEZ URANGA JORGE

02/05/19
02/05/19

RADIO TAXI
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C.

03/05/2019 |[SCTQL 25008 CAFE SIREA, S.DER.L. DE C.V.

03/05/2019

1890 IL PISELLO, S.A. DE C.V.
03/05/2019 |OVILH 16898 OPERADORA VIPS, S. DER.L.DEC.V.
03/05/2019  |229 PIZZA LERMA, S.A.DEC.V.
04/05/2019  |20820 FLY BY WINGS, S.A. DE C.V.
04/05/2019 | T01A4656 HOTEL CASA GONZALEZ, S. DER.L. DE C.V.

BN L
ECURSOS FINANCIEROS

TRANSPORT!

TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE

TRANSPORTE

SECRET .l DF {MNOVACION

02/05/19 1902 SITIO 305 UNIVERSO
03/05/19 HOTEL BRISTOL
03/05/19 1346 SITIO 305 UNIVERSO
04/05/19 HOTEL BRISTOL
04/05/19 44 SITIO PACIFICO
. 4 Y DESARROLLU ECONOMICO
3 e g 9

CONSUMO

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
HOSPEDAJE

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta

$250.007,
$250.00
$100.00 v}

$250.00
$250.00 /

$65.00 y
$830.00
$130.00 4
$2,416.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO

Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que desempefie; Total Gastos $5,849.99
que los datos contenidos en este formato son clertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,744.98
puedo hacer acreedor o pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$105.01
asentados -
Vo.Bo. J ZACIOh / COMISIONADO
y ,/’
o
IA [ J L— =
C.P. MIGUEL GARCIA'SPINDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR DE ENERGIA




RADIO TAXI Q

TERMINAL DE AUTOBUSES

BOULEVARD JUAN PABLO Il S/N
CHIHUAHUA, CHIH.
TEL. 614 435-10-94

5 i i \
NOTA DE REMISION

CHIHUAHUA, CHIH.

| 25 |

TAXI NUMERO

( NOMBRE: )

DIRECCION:

CIUDAD:

\ .

s ; ™

TRASLADO DE: Cen/\ (o

A Al Aecto Puaf '\O
AN ,

CANTIDAD CON LETRA

.

TOTALS| 2 (2(OES
v

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

‘ o

NUEVA IMAGEN

IRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN A(
R.F.C. TTNO8072242A

TALON PASAJERO.

R . RSN o g,
e iy

. s
i

A

Follo MOX-16-0017412E5

Codigo de Seguridad 4267616744

Cajero Rvazquez Fechg

Caja. 16 Hora 20:58:29

Destino Zona 4
Delegacion Zona 4

SEDAN Zona 4

Forma Pago: Tarjeta

.\AC)neda Pesos \uk ( K/Q\

Reservaciones' (58) §7-16-16-18
Facturacion. taxisaeropueric com mx
facturacion@taxisaeropuero.com. mx




SITIO 305 [_foiio
¢ UNIVERSO N\ Ajﬁj@

5631-8710 - 5631-8913
UNVERO  RECIBO DE TRANSPORTACION § Z.50°°
FECHA:_0Z /05 [ 79 CARRO No. PLACAS

CLIENTE: Gabieio b/ Csfacls - (./?z/?o;z/:y,}?

ORIGEN DEL SERVICIO:

DESTINO DEL SERVICIO:

(OPERADOR: ST &)

HOTEL , .. TRANSPORTACION TERRESTRE

BRI STO PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY * TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE Bo. Por $ -0
TRANSPORTACION 254

[ —
Concepto de [rm/ 0

¥y .TERM 1 ):| TERM 2 &

México, D. F. a de _ Mayo 20/7
TOURS/TO THE PIRAMIDS SUN & MOON/ |
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL %

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from tfus hotal
Por su seautidad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del} }mtei’

= )

y Sk f" f ‘\ 4{_&

‘a:(h-b"‘
V§imﬁk¢$\:ﬂ c.;} 1& Y B —



"
O A

O 5 SITIO 305 | ; FOLIO
ﬁs UNIVERSO Z&

5631-8710 - 5631-8913
JMVESY " RECIBO DE TRANSPORTACION § /20O~

FECHA: S _/05/ /7 CARRO No. L 5 PLACAS /Y /7

CLIENTE:

ORIGEN DEL SERVICIO:

- )

DESTINO DEL SER\/CIO AV- JVUARER

(OPERADOR: /f/l L !

HOTEL TRANSPORTACION TERRESTRE

B RI STb e PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17
MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por $ —f) o0
(BoFor? pe502 )

TRANSPORTACION

(Concepto de TRRAY frDO

ITERM 1 I TERM 2 X TIEMPO

México, D. F. a , de M Gcif < 20 _/cf :
TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA /\ FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL 5

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART GRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hm‘el
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

35 No. 4




SITIO

PACIFICO
BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH TEI_. 410_2522

(NOMBRE:
DOMICILIO:
@‘3, af[,;? CIUDAD: )
& i ; TRASLADO j)
(DE"/q/rfd/a:ﬁbé
A~ A

A Vpndo - JARWLY/,
\_ B =
No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO § ﬁa‘(so

L N 0044 |TOTAL ?




FACTURA SCTQL 25008

CAFE SIRENA, S. DER.L.DEC.V. SUCURSAL: 38555
. TICKET: 234251946
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 07/05/2019 09:42:45 a, m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISlON: 06600
USOTGEEN  POY- P el TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"{;‘;"" 16 12.97 $81.03 $81.03
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN -‘

CONSUMO DEL DIA 03/05/2019 \ @
? i / ‘.'

- A"

Folic Fiscal Fecha y Hora de Certificacion | No. Certificado Digital | Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

C5565985-7318-4C91-B670- 07/05/2019 09:42:51 a. m. 00001000000404041693
CC1747ACOFC1

INTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

3MQAOT Tv 1 eyeo19)q7 TWSmBodwGHI+watychDRUjozh1 qea? 3+ 7zugRTVEUCP k+ TeJdISIFOK3I
IGNLpxBZvVE cugh Y cdlj+ inQ14 0S8 X M7 BswuSoBMMSFidu/cPaXvEWRI1QublGCBWZ NS4u0F NKbr2

.“F}C-Jl vy <y

QE4RPz3zAN1GRGMOOqILv+0zpl1xVsKOIe82hgMOctaT g++TcbpvnZ X ATIM2ckdw) YmEGoE78mVS
yOEsPvydhkHB0y 3mpSyjECF2q552V0zIEUnJKY M3BCIwTDWAbPnNSNMIHOGWBIOYWWymbE wwl

T

5qbGIbFSCTBmex0gWhs/TFGIMQAOTTvQ 1eyeo18jg7 TWSmBodwGHI+walych/DRUjezh1qca73+7zi
MKgjeaxGl+ax5I30nyEnHpXAIGNLpxBZwWE cugbYcdlj+inDI4bS8XMT78swuBoBMMSP dwoPaXvEWRI

10404588147)]



IL PISELLO SA DE CV Factura 1890

IPI100910QAA Certificado 00001000000409715134
RIO PANUCO 116 A Digital:
CUAUHTEMOC 06500 Fecha: 2019-05-03T14:08:41
Cuauhtemoc CDMX México Folio Fiscal:
Teléfono: (55) 56156206 B2FB1348-AC68-5D87-006E-C4D982DCT96A
Tipo I Ingreso
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Comprobante:

| Lugar de Expedicidn: 06500 Cuauhtemoc CDMX México
Cliente Receptor

Razdn Social: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAEUA

RFC: GEC981004RES Localidad:

Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA 601 Mun/Del: Cuauhtemoc
Colonia: OBRERA Estado: Chihuahua
CP: 31350 Pais: México

E:Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Condiciocnes:

Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito

Moneda: MXN-Pesos

Cantidad Unidad Descripcion | Precio Unitario | Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90101501 - SERVICIO ALIMENTOS Y $612.06 $612.06 50.00
servicio BEBIDAS
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
5612.06 002 TVA Tasa 0.160000 $97.93
SubTotal: $612.06
IVA 16.00% $97.93
Total: £709.99

[fmporte con Letra: Setecientos nueve Pesos 59/100 MXN

Sello digital del CFDI:
LWtszChv?MTqustzoOWo4u8quCpTJElPCTnhUYSIOSooND3XTSPXOUaX?EIgwlpquUKOHL4xwfsPA/XquUquDtquAfoIMVOgRa
9FmeoglA/TUX3sSszTFNSh?GKBI5+4apIWth7KngthSzE3SSYKGdefTBWNManzkVTXuWlelerngIKEtGQLgj3b1+a3LYbuj
aTsLpLTKdazWHN2SSMLUHt c/Nsoj ZzMOdhWz0UAo1hd
+cSZzmKEKLYzrcjMElg5R1aak97Agbei 9ebmf EQ9HI £ tMy4kpK2 TKVFBCNpUEWLBh/8TBpvgy FWOAELDHH1GdOVg==

. Sello del SAT:
e ._""u'!l»;?.! E PO1W3OCNENFTBxANOJ7PKBlFTfBxEwYe5JamdYYuF811GM
7 g v ] ""'"‘F:pi +7iBBOVoWAX8xyIAYPMhS +4Hi0/GDome5wdCyI9JVpNDDjv8z3nsAvkEdsX05T2FX1eXX25mLg2tJkjgkDoVeFCk
.-—iiiiéggjgbﬁr

S g va
Fr L

xk60my0ls/TOMBkxgdpObme iwyB0wky4MEcYM7BgnsMF+ PAr6zYQet 1bPEXExL1ImIWCKZ2WnFkuBToNggFpch

+VuAO/HIQQgoXpNnu79BHK/ s0ojDuz2Q

+h3Gn2UpkifaYI4qGXMd4MsZW?EaiHkah4llZD4GDthRlEYC4SG1R9LDsgoNJBT/LSGFLngSalSQT

+xZpeYBz6cdQ==

Cadena Original del complemento de certificacidén digital del SAT:

||1.1|B2FB1348-AC68-5D37-006E-C4D982DC796A|2019-05-03T14:08:44|SAD110722MQA |

LWt TpzChv7MTqu6 xBzo0Wo4u8gqvCpTJIEL PCTRhUY 910S00ND3XT5 PXoUaX 76 1gwlpgdBUKOHL4 xwf sPA/XPgkUQ

qutquAfoIMVOgRaBFmeoglA/TUX3sBZOwTFNShTGKBI5+4apIWth?KngthSzE3SSYKGdefYBNNManzkv

TXuWYmlgYerrMgIKELGQLgj3bl+alLYbujalsLpLTKdazWHN2SSMLUHt ¢/Neoj 22zMOdhWz0UAo1hd

yCSZzmKEKLYzrciMElgSR1aak97Agbei9ebmfEQHIE] tMy4kpK2TKVFBCNpUEWLEh /8TBpvgy FWOAELDHH1GAOV

g==|00001000000402636111] |

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111

Fecha y hora de certificacién:2019-05-03T14:08:44

RFC del proveedor de certificacién: SAD110722MQA
Este documento es una representacidn impresa d




FACTURA OVILH 16898

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV SUCURSAL: 81288

TICKET: 812883405200742149

OVI800131GQ6 FECHA DE EMISION: 03/05/2019 11:15:10 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 76280
USO CFDI  GO03 - Gaslos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
B PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |[UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E4a-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicio U"('iiad 16 8.97 $56.03 $56.03
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

$56.03

m §8.97
CONSUMO DEL DIA 28/04/2019 @

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion ; No. Certificado Digital Método de Pago

SESENTA'Y CINCO PESOS 00/100 MXN

E124E803-C49F-4462-A60D- 03/05/2019 11:16:14 p. m. 00001000000411478468 PUE - Pago en una sola exhibicion
5DOF09D41653

o N

€
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
DvJGwZ9mBbsZymEQukBwpOLlyDc6263+50RwIZ01MWIATB5xOBHRwWNaNTBLEmmVUGDMWVSBHE K+ WohOeqEmrKYNUMKze/BYF Msva+hn1AEucwSy XUXZMolInnS/qIPYupZ PRMAGMuibsf

BRAXUDKIbTNDSNTPENHHZFsTILWUKOSUDV PaWioLyOjy 2xLWO03sMpiF4L UbVRVYElg+ YKWRIRXZUVgBKvIQIxFg4{52HENgm2PFolYdpovp? GriZA4G+ TZTAgS TIRZUsqUsUdI725dTEzEM 1 a+6
K52I0WYBCVZim4LayKVSEDY)UOCY QUVXILZIODHIXKBF 2FyqQ==

Sello digital del SAT

©eUsan020GDB7aFWYhkzehuaxqz TOkOw4 rtAgWuisOiMI2y JNFNeXOguLhZjornl Mdm6 X37Xh/TBZ ZIOR4IPZ+35el IIENQIXhAEaD UyOchiL 7uQqyuSDLSyYis mMiwBkX8didAe S cOIAWaDYmMIKIG
GhdoeuZegoIoBbOyhNgWhITgdGDODY5uMSOkA0AIYBYUTVPAIT Lpgl 2falKM3HB2CIKDJIMT 3ul3PgoaYgDO+mk GEBaZONSEd+ cZNLOUGZ TUxvGszIQWEBagms 1 29 IEyPI2Bukuks 9aK02cdKS/
SRKDT+XtovenENtanAZ PRAKSQAL PuAD1ENqolOmiA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1)E124E803-C49F -4452-A60D-5DOF 09D4 1653)2019-05-
03T23.16.14|INT020124V62 |DvJGwZImBbs ZymE QxkBwpOUYDeE 763 + 5dRwi20 1MWIJTBS xOBHRwNGN TBKEmmVUGDmMWVsbHEK+ WohOeq EmrKYNUMKze/BYF Msviy+hn 1 AEUowSyXUXZMo0l
nnS/giPYupZ PEMABNuibsTBh{AXUOK b TNOBN TPENHHZF s 7TILWUIO5UDV PaWiol y Dy 2x LWO3s MpiF 4L UbVRVYE/g + YKwIRIRXZ UVgBKVIQ F g4{52HENGmM2PFoUY dpovp 7 GriZAAG + TZT AgS TIRZ
UsqUsUdI725dTB25M1a+6k52lWYBCVZimaLayKVsEDYw/UOCYQUVXIL 2rODHIXKIF 2F yqQ==[00001000000404598147)|




FACTURA (I - Ingreso)

PIZZA LERMA SA DE CV
SALTILLO 31 PLANTA ALTA

CONDESA, CUAUHTEMOC
K D K I I CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 06140
Codigo postal de lugar de expedicion:06140

RFC: PLE130723KT5
Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal
31B3C9YD4-C879-456F-9A41-58CC8BB3B5C4
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000402606208

Fecha y hora de emisién
2019-05-03T23:27:15

‘General de Ley Personas Morales Falio
KL 229
CLIENTE
RFC GEC981004RES
NOMEBRE gobierno del estado de chihuahua
USODECFDI (03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 137, Fecha orden: $715.52 $715.52
2019-05-03
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $114.48
Total con letra SUBTOTAL $715.52
OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N, L i
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.00
IVA 16.00 % $114.48
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de page PUE - Pago en una sola exhibicion Condiclones de pago 0 dias bl w0300

Sello Digital del Emisor

CpaHARBmGYKbMPzpY26L5BLAXMaO/zWillOgMiU7VMhS|DIWOFgZhP7p7UgXpFy/L tevkRXP8rPefvy Pr2gMifr+ DeChKWrojy ErCzgVabIY ObrifhyAhdFRzcxg+i5/aAe TCgPv2pSVqSEl 199807
hSEPMhVE{B/6ulYL PETsdBZpufXSdQoDK]VaghkvY|9zi0f Tu+4asVXG3pdCISeSBkdwIOGHTIFOaASCM3ENKCTNCNCCVIAZNEHAMCEipAkejckMnirEX8xdiyGu+Y cgel d+ UdaFb/2w3yN2Tu

9k/jaOwIOB6JXNG+S7ghvnOUeteWoJMIGr2v/jsoEQ==
Sello Digital del SAT

lSXBkhSSmmchYseKjchuhYlDleMspgps+Gb¢\ZLsTNhGBAR?MBva?AH.’CthNquYj+RhBb22yFUMLDOJuvngxMrsnlCTlein HS4l

1GIPKLzUOdVKGh4ZU76/65Nv2dBXzQF UyZe

GijyWseOOIh49wY X14DPRpRGFTqcEZoTnKvs9F6Gpsbid 1856 7cBHMFSHxymuY CwOFcWVKLgPRUN1 hkpayHjya3U7H3/OfClan1x0yAuOZFoPbX1p+FZtmbhtkl YmFidfKfdLufaE+cY 1ayUEt

GuL9SIqi32AJCBYPTIKKSpeOxFALY 1BTIm8tRPWigePcQjw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacién

[11.1]31B3C9D4-CB79-456F-9A41-58CCBBB3B5C4|2019-05-
03T23:36:25|EMED00602QR9|CpaHARBMGYKbMPzpY 26L 56LAXMaQ/zWillOgMfU7VMhS]DIwWOFgZhP7p7UgXpFy/LitcvkRXPBrPcfvy Pl2gMifr+De
CbKWrojyErCzgVa6lY0brifhyAhdFRzcx9+i5/aAe TCgPv2pSVqS8111gg897h58PMhvES/6ulYLPETsdBZpufXSdQoDKjVaghkvY|ozfofvTu+dasVXG3
pACISeSBkdwlOGhTI/FOaASCm3ENKc7NCncCVid 2NEHF1 mCEipAkejclKMnfrEX8x4iyGu+Ycgel d+UdgFb/2w3yN2TudkjaOwlOBJXNG+S7ghvn0

00001000000404477432

2019-05-03T23:36:25




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

=l

FLY BY WINGS S.A. DE C.V.

FBW151214A52
by WINGS GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Folio Fiscal: E4F4AE9A-B84B-4867-94BF-COB2DD434014 E::fanEl:::) Fisial:

00001000000404347791
07/05/2019 09:56:43 AM
2019-05-07T09:56:35

No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacion:
Fecha de Emision:

JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO C.P.:06600

Num. de Certificado: 00001000000401979708 Lugar de Expedicion:
S s FWSB2 AVENIDA CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ S/N LOC. NB-06 Y NB-07 SALA B" T1

L PENON DE LOS BANOS, PENON DE LOS BANOS, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO
Falio: 20820 MEXICO C.P. 15620

Datos del Cliente:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GECS981004RES Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 8760 DE FECHA 04/05/2019 E4B $17.93 $112.07 $112.07

Subtotal: $112.07
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $17.93

Método de Pago:PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:04 TARJETA DE CREDITO /“
Total: $130.00

Importe con Letra:
CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.

r3M7GHPXBHLImeXewE GBUIRmMX3g2N2LjrttQnGMa3D+n3NYpLN16SxLIZ4MnPpcOZ/52PqqJJkdS4uf
W2CxBbWFaBvqgVIOmPzjbviS8LepR3SXJLIIOuBceFLec+qI TqQOWIGXP4ABKI1GEWXo+8/SnRIJP+H+|
2u4PjpOnGOLE/FSWAoCrzyspAcENevywg==

JOGINEDAbDzkyvuEUbpXijK1BOWsDd fugjH5VVsM

HSBC (Hctneidxa3dVhiEV/Tdh4ATSK 1aqQ800ZTWEZwgPh
e XDxHvgCBVIRCDUXT5WMaoetfNB B6zipbD 37 1RNL
JENTA IALnmzQDE+Qub3sDygLow==
FLY BY WINGS SR
Apto Int Cd de Mex SALA B
7466100 del SAT.:
CAJA 23307

NUMERD DE TARJETA/CTA

X KRR kR T HE

6Bk2aBI5eJLr3M7GHPXBHLImeXewE GEUIRMX3g2
9XyNQ5UBUN+r3PgaYHIZSIR 1XPzNQFbVAUMSexc
Lec+qITqQOWIGXPABKI1GEWX0+8/SNRIJP+H+EPS
2jpOnGILEFSWAGCTzyspACENevywg==(0000100000

== LD G e e

ol Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
IMPORTE $  130.00

FROPLNA $ 0.00




HOTEL CASA GONZALEZS de RLde CV

Factura RFC: HCG130917828
Domicilio y Expedido en:
Rio Sena N° Ext.69 Col.Cuauhtemoc CP.06500,Cuauhtemoc,Ciudad de Mexico,México

Lugar de expedicion: 06500
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor casa GonZélez

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHHUAHUA
RFC: GEC981004RE5
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 Col.OBRERA CP.31350,CHHUAHUA ,CHIHUA HUA MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: DS5BCC447-1AAF-441E-A4F9-2AFEAS5FT41A
Numero de comprobante: T01A4656
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2019-05-06T14:54:08
Fecha de certificacion del CFDI: 2019-05-06T14:57:48

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 P2 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 2,030.25 2,030.25

Subtotal 2,030.25

Descuento 0.00

NA (16) % 324 .84

U/ JUM ALOJAMENTO 60.91

Total 2,416.00
4&@
SO, DOS MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDJ"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000400653394 00001000000407612027
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

J11.1] DSBCCA4T- 1AAF -441E-AdF 8-2AF EASSF 7414 2019-05-06T14:57:48| T SPOBO724QWE| XToky 0Q2hDz 13SPF RwBEilkHmJF 1ZTo+ SM{Q212BRy
1pBWY 30 PbZ U512 GOIF UKER TLANPCZ bAr 52UV B bu + 66M BzmT ZIG YheBpU 2ASMAWN cZPPWHBSS Z2n0RiT kt laD 538 Y>50NYMMPg VIGR 0yQ5whab
UAPPnN 1hvIE7TC YKF oBwAm/an hlsqUKGWVmtaP+50 Y 2ZhN X AwD dS/g cCO2aHoz 2AnY dbSor+ /9621 GQ2T IRWLeeR RC D] Y/AM ufpbfwhEwdv7suhC PT
2jqbO4YVEWOVBIg DPTFAONBKSIBCV Tl TIWT YSkBq ¥NXSbivy27TMg == 00001000000407612027] |

Sello Digital del Emisor:

XokYOQZhDz 13SPF RWBEIlktHmJF 12 To+ SMjQ212BRMp8hwY 30)PbZ g uB1Z GOIF ukER 7L4hPeZbAr 52uVBwsl but 66M BzmT ZIG Y hebpU 21SMWAWNcZ PPWHBss 2 2n0
uTk+1aD5SsY:EONYMMPg VIGR 0yQSwhag bUAPpnN 1hi E7TC YKF oBwA/my9njhsquKGWNmitaP+ 50 Yz2hN Xr AdwDdS/g cC O2aHoz 2AnY dbSe+ /962U GQ2TIKWLeeRRC
YiIAMulpbiwhxEvdvTsulCPT zjg bQ4YVEWIVB3g D PrF4ONBKSISC VT cit TIWm+ YSkBg INxSbvy2TMg ==

Sello digital del SAT:

TQMw2ruOD TCAMD 33AWEEY colybrv+ SBG29F CTVLZEPLS+4x+d3C [u8mY TKBN2UMXEtzl dLpVmWBWET LJXeibkhi1sxYITSJLSizbT4AXINgd7g MAMZINAIQGeNHjws
YUWAShOhmpjrZprBOUnPs BCVWZ Y 252 HMpOW36ccC Z6 17 72BIAXPMbIBET Z0YC miY AKE+ R + OWEzMa3D 9 nfLLiiSHaJaGD U XyAzXmF NuO4uMDMzMyv2ezsQehnriac
i SOUINPUIACUHWeTer IAQEG COYIzBRaJWokpRMF Invia jexUtg WAL P9SyR 4 q q N+e5+ Tecg ==

Emisso por: FACTUR(®

Aspel e Maxico SA de (V.




Hotel Casa Gonzalez

Rio Sena, Col Cuauhtemoc, Mexico, Distrito Federal, MX, C.P.06500

Tel <52 55 5514 3302 Fax: +52 55 5511 0702

info@hotelcasagonzalez.com | www.hotelcasagonzalez.com

Nombre: : Jorge Lopez Uranga
Direccion:
Noches Habitacion
P 117(108)
Check-In: 2019-05-02 Check-Out: 2019-05-04
Cantidad Descripeion

Pagos
$ 239.00 Efectivo
$2151.00 Efectivo
Totales
Hospedaje § 2390.00

Descuento Hospedaje $ -239.00
Precio Especial Hospedaje $ 2,151.00

SUBTOTAL $ 1807.56
LV.A. 16% $ 289.21
L.S.H.3% $ 54.23
Total : $ 2151.00

DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO 00/100

Total :2151.00
Pagado : $2,151.00
Saldo : $0.00

* Lste recibo es el detalle del servicio y no se considera un recibo final.

W

LY.

AOTEL CASA

Recibo 316692

Por dia Total

$1195.00 $ 2390.00

Precio Total

Descuento
A cuenta

AL/

) i



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-466

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO:
1021437

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
/e a Y greo /wm GSistye ¢ Fegntdm dg AMSPE (o~ SLE , (04 71¢ ey €~ lo
' s
mese e Thbid o o reutiar <2 Cifefergin o fa /p
SULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , 7
. 2 e e
E asistid & f" SEE conr FMSIJ(_ Qégnué € L 7

fdb‘iv'~ orpa nieels or Ha
fefi‘.aese«f%tcru'“ﬁ? los 22 TG#ude: (ow /éfzﬁ'-’\cﬂ: de nis b (O em.;a;/z.c/a-L

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAC ERES) 2 s £/ /
g s £ 2 [a L o cé f ;:0 e rrels 5o v’,,éf”?» wrr orecd :/, 77 A&
s J( ] ZxSfo . J—f'l:") : las (‘(C 1o, ,{‘Ic,{,f £ 2, o Cder o /£r¢ W 14
%“.A;Hg:?:-?f ; 2’,—‘,:;‘,’ O CSanm P /“"E anfl otas dzot‘ Mg {‘Jt’nn—» fffé":c-f*—kt qu e . 7
CON’CLUSIONES?DESQRIP’C}ON BREVE MA&B MG 250 CARACTERES)
P {7 Tan i /‘qj_ [ direcCre' ~ /C pz},(,f ‘ hc ’ eﬂ 23 {Qé Cen lonls
iz i s Cor ierie 2T cr n2 /U :g(’q(uum awa @f ﬁ g}g s r‘a(cr’;y .
ORIGEN DEL GAsfo
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 424498
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,500.00

TOTAL 5,744.98

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
- |
(L7 MaY 2018 |
|
8 —
A | ALS
! = |.\_1U
IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

y

IR REVI$O BENEFICIAR]
MESTA FI ZMAURICE JES s GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA

GUILLERMC
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO




